
Sinulle sopii kaikki värit, mut-
ta kannattaako sinun mie-
luimmin valita joko kirkkau-
deltaan korkeampia tai kirk-
kaudeltaan alhaisempia väri-
sävyjä? Sinulle voi sopia pa-
remmin viileät-, neutraalit- tai
lämpimät värit tai jopa näiden
värien yhdistelmät. Mikä vä-
rin tummuusaste sopii sinulle
parhaiten? Sinulle sopii kym-
menettuhannet värit, mutta
väriprofiloinnin jälkeen tie-
dämme sinulle parhaiten so-
pivat neljäkymmentä vaate-
väriä sekä sinulle parhaiten
sopivat meikkivärit.

Miten käytät näitä neljää-
kymmentä parasta vaatevä-
riäsi?
Tulet saamaan vaatevärikartallesi perusteellisen käyttöopastuksen ja
saamiesi vinkkien avulla olemuksesi näyttää harmoonisen tasapainoi-
selta. Tulet kuulemaan päivittäin kohteliaisuuksia, kuten: Miten ih-
meessä näytät noin hyvältä?

Väriprofiloinnin jälkeen et osta vaatteita, joiden värit eivät toimi kes-
kenään. Vaatekaappisi toimii ja saat sen sisällöstä ansaitsemasi täyden
hyödyn. Väriprofilointiin sisältyy kaksi tapaamista (vaihetta).

Ensimmäisessä vaiheessa kartoitamme vaatekaappisi tämänhetki-
sen tilanteen. Mistä väreistä pidät, missä väreissä viihdyt ja mitä väre-
jä kaapistasi löytyy?

Puhdistamme meikin ja päivän pölyt kasvoiltasi, koska väriprofi-
lointi tehdään aina meikittömälle iholle. Valitsen yli 300 värivaihtoeh-
dosta; ihon väriäsi lähinnä vastaavan sävy, hiustesi väriä lähinnä ole-
van sävyn sekä silmiesi väriä parhaiten kuvaavan värisävyvaihtoeh-
don.

Olemme nyt valinneet ihon, hiusten ja silmien väriä parhaiten ku-
vaavat kolme värivaihtoehtoa ja on aika löytää sinun värejäsi parhai-
ten kuvaava värivuodenaika.

Voit olla vaalea taivaansininen kesä, todellinen kultainen kevät, eloi-

sa rikas syksy tai vastakohtainen aurinkoi-
nen talvi. Vaihtoehtoja on 372 ja väriprofi-
loinnin tehtyämme tiedämme mikä sinä
olet näistä lukuisista vaihtoehdoista.

Vaatevärikartta tehdään sinulle tilaus-
työnä. Olet ainutlaatuinen. Toista sinun-
laistasi ei ole olemassa. Neljänkymmenen
värin vaatevärikartta on yksi neljästä mil-
joonasta eri vaihtoehdosta. Vaatevärikartan
toimitusaika on kolme viikkoa.

Siirrymme
meikkien maa-
ilmaan. Väri-
vuodenaikatu-
loksen perus-
teella tiedän si-
nulle parhaiten
sopivat meik-
kivärit. Teen si-
nulle täydelli-
sen meikin. Oi-
kein valitut
meikkivärit
ovat tärkeä osa
kokonaisuutta,
koska väärin
valittu huuli-
punasävy voi
rikkoa har-
moonisen lop-
putuloksen.

Toisessa vai-
heessa On aika syventyä väreihisi. Henkilökohtainen vaatevärikartta-
si on tullut kolmen viikon kuluttua ensitapaamisestamme. Miten käy-
tät sinulle ehdotettuja neljääkymmentä vaateväriä? Kerron mitkä ovat
perusvärisi ja miten niitä on syytä käyttää. Näytän omien väriesi vas-
tavärit ja suosittelen, mitä värejä sinun kannattaa käyttää erityisesti lä-
hellä kasvoja. Värit saavat meissä aikaan hyvin voimakkaita tunteita
ja siksi on syytä käydä läpi värien psykologiaa.

Neuvon sinua minkälaisilla väriyhdistelmillä luot itsestäsi haluamasi
mielikuvan.
Väreillä voimme myös muokata olemustasi haluamaasi suuntaan.
Väriprofiloinnin tavoitteena on löytää sinulle parhaiten sopivat vaate-
ja meikkivärit.
Väriprofiloinnin hinta on 180 euroa.
Lämpimästi tervetuloa väriprofilointiin löytämään 
oma värimaailmasi!
Modeface – sijaintimme aivan Sampokujan päässä 
Itätuulenkuja 5, Tapiola, puh. 412 2911 www.modeface.fi
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Parturi-Kampaamon Hair- Fen-
din uusi osoite on Kutojantie 11,
Kilo. Palvelu on myös laajentunut,
samoissa tiloissa on avattu Kau-
neuspiste Cleopatra.

– Nykyinen sijainti on Kilon
Helmessä vilkkaan yrityskeskitty-
män keskellä. Suuntaamme palve-
lujamme erityisesti yritysasiak-
kaille. Uuden sijainnin myötä
uusia asiakkaita on tullut päivit-
täin. Suoritan kaikkia parturi-
kampaamo alaan kuuluvia töitä.
Ehkä mieluisinta on hiusten leik-
kaukset ja kampaukset. Syksyn
trendit ovat naisellisia, pehmeitä
värejä ja kiharoita. Käytämme SIM
tuotesarjan tuotteita sekä työsken-
telyssä että ulosmyynnissä, sanoo
parturi-kampaaja Pirjo Huotari,
joka on toiminut alalla 30 vuotta,
joista viimeiset 12 yrittäjänä.

– Kauneushoitola Mandarina
on toiminut kauniaisissa yli 8
vuotta ja sillä on oma vankka
asiakaskuntansa ja olen siihen to-
della tyytyväinen. Kauneuspiste
Cleopatran asiakkaista suurin osa
ovat yritysasiakkaita. Oikeastaan
Kilon liikkeen idea lähti siitä kun
juttelin Pirjon kanssa siitä, että hei-

dän kampaamon yhteydessä olisi
kysyntää kauneudenhoito palve-
luille ja tosi hyvää palautetta ol-
laan saatu asiakkailta. Meiltä saa
todella laajan valikoiman hoitoja.
Peruskauneuden hoitopalvelui-
den lisäksi meiltä saa kestopig-
mentointia, rusketussuihkutusta,
laavakivihierontaa, rakennekyn-
siä ja myös kevyitä tatuointeja ja
lävistyksiä.

– Palvelun vahvuudet ovat
meillä, jatkuva koulutus ammatti-
taidon ylläpitämiseen ja asiakkai-
den palveluun. Vankka ammatti-
taito ja hyvä palvelu ovat paras
käyntikortti hoitolalle.

Palvelun vahvuudet ovat meil-
lä, jatkuva koulutus ammattitai-
don ylläpitämiseen ja asiakkaiden
palveluun. Vankka ammattitaito
ja hyvä palvelu ovat paras käynti-
kortti hoitolalle.

Tuotesarjat joita käytämme hoi-
tolassamme ovat tarkoin harkittu-
ja valintoja. Sarjat joilla teemme
hoitoja ovat todella laadukkaita,
tehokkaita ja myös erilaisia keske-
nään. Phytomer on merellinen sar-
ja ja sopii kaikille. Darphinin sarja
on aromaattinen mutta miedot
tuoksut ja myös tehokas. Darphi-
nin sarjaan kuuluu myös meikit,
mitkä ovat kehitetty aikuisen nai-
sen iholle. Elsa Hjeronymus on ke-
miallinen ihonpuhdistus.tehokas,
mutta hellävarainen myös herkäl-

le iholle. Erittäin hyvä aknen ja
epäpuhtaan ihonhoitoon. Ales-
sandro on käsille tarkoitettu hoito-
linja ja siinä on laaja valikoima ja
ihanat tuoksut. Pedix sarja jalkojen
tarpeiden mukaan tehty.Kaikkia
tuotesarjojen tuotteita on meillä
myös myynnissä.

– Syksyllä ihoa kannattaa val-
mistaa talvea varten ja hoidot teh-
dä ihon tarpeiden mukaan. Ihoa
kannattaa hoitaa oman hyvinvoin-
nin vuoksi. Kohta ovat ajankohtai-
sia juhlat ja lahjaideat. Lahjavink-
kejä on paljon kannatta miettiä ke-
nelle ostaa mitäkin. Lahjakortti on
paras lahja se on ainakin henkilö-
kohtainen ja mieluinen niin naisil-
le kuin miehillekin. Aivan ihana ja
rentouttava hoito on laavakivihie-
ronta joka tehdään lämpöisillä ki-
villä se kestää 1,5 h.

– Meiltä saa erilaisia hoitopa-
ketteja jotka alkavat ensin selän
hieronnalla ja käsistä ja sen jälkeen
hoidetaan kasvot se kestää noin
2h. Miehille ovat ihan omat hoidot
ja tuotteet, jotka tuoksuvat mie-
hekkäältä. Pikkujoulu aikaan ovat
suosittuja rakennekynnet ja pika
tuhkimo kasvohoidot, sanoo Nina
Asp Kauneuspiste Cleopatrasta.
Partur- Kampaamp Hair-Fendi ja
Kauneuspiste Cleopatra, Kuto-
jantie 11, Kilo, puh. 502 1331. Lisä-
tietoja:
www.kauneuspistecleopatra.fi

Parturi-Kampaamo Hair-Fendi ja
Kauneuspiste Cleopatra palvelevat

Parturi-kampaaja Pirjo Huotari Parturi-Kampaamo Hair- Fendistä.

Nina Asp Kauneuspiste Cleopat-
rasta, Kilossa ja Kauneushoitola

Väriprofilointi auttaa löytämään uuden
persoonallisen tyylin ja värimaailman

Kuvissa näytetään miltä
näytämme ja miltä voi-
simme näyttää!

Ehkäisevän päihdetyön
viikon tarkoituksena 
on virittää keskustelua
päihteiden käytöstä.
Viikkoa vietetään 23.10.–
29.10.2006
Oma tai lähiomaisen alkoholin
käyttö saattaa huolestuttaa sinua.
Kysy rohkeasti alkoholin käytöstä
asiantuntijalta. Terveydenhuolto-
alan lääkärit ja hoitajat on koulu-
tettu ottamaan alkoholin käyttö
puheeksi asiakkaiden kanssa.
Henkilökohtaisen palautteen alko-
holin käyttöön mahdollisesti liitty-
vistä riskeistä ja haitoista saat Au-
dit-testin tekemällä.   

Sähköisen Audit-testin voi käy-
dä täyttämässä www. paihde
linkki.fi/testit sivuilla, testin pää-
tyttyä jokainen vastaaja saa henki-
lökohtaisen palautteen omasta tai
lähiomaisen alkoholin käytöstä.
Jos testin tulos on yli kahdeksan
pistettä, niin alkoholin käytön ris-
kit ovat kasvaneet. 

Opiskelijoilla on mahdollisuus
täyttää sähköisen Audit-lomake ja
saada palautetta omasta henkilö-
kohtaisesta alkoholin käytöstään.
Omnia Espoon-seudun ammatti-
opiston Suomenojan toimipistees-
sä teemapäivä to 26.10.2006 ja seu-
raavalla viikolla Leppävaaran toi-
mipisteessä 31.10–1.11.2006.
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